от

Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Ш  /а  ^ 0 (3  №

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане
территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей
16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства
экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении
классификатора видов разрешенного использования земельных участков», руководствуясь
статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области, администрация Сорочинского городского округа Оренбургской
области постановляет:

1. ’̂■’твердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане ♦
территории, условный номер земельного участка 56:45:0000000:ЗУ1, площадь земельного %
участка 8434 кв. м., местоположением; Российская Федерация, Оренбургская область, :
Сорочинский городской округ, г. Сорочинск, ул. Бугульминская. Разрешенное »
использование: улично-дорожная сеть. Категория земель: земли населенных пунктов.

2. Земельный участок подлежит постановке на государственный кадастровый учет в
Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии
по Оренбургской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного
архитектора мупиципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области Крестьянова А.Ф.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.m).

Г лава муниципального образования
Сорочинский городской окрзт Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управленшо архитектуры, прокуратуре, ОУМИ, Вагановой Е.В., Рябых Е.С.

http://www.sorochinsk56.m

(■. ■■ .

п  1ЛI К/
V

Утверждена

(наименование документа об утверждении, включая наименования

I
к)'"

органов государственной власти или органов местного

/VI '-1
самоуправления, принявших решение об утверждении схемы

или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

от №

Схема расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка 56:45:0000000:ЗУ1
Площадь земельного участка 8434 м

Обозначение
характерных точек

границ

Координаты, м

X Y

1 2 3
(1)

1 504140,92 1376007,39
2 504141,35 1376009,19
3 504147,27 1376012,80
4 504195,26 1376045,19
5 504228,89 1376066,62
6 504231,39 1376068,01
7 504233,25 1376067,46
8 504227,91 1376076,23
9 504227,68 1376075,01
10 504224,80 1376073,50
11 504190,82 1376051,85
12 504142,99 1376019,57
13 504137,09 1376016,01
14 504135,27 1376016,03
1 504140,92 1376007,39

(2)
15 504096,25 1375981,88
16 504133,67 1376004,58
17 504135,45 1376004,44
18 504129,77 1376013,11
19 504129,47 1376011,39
20 504092,13 1375988,73
21 504044,15 1375960,09
22 504042,71 1375960,09
23 504047,86 1375952,02
24 504048,35 1375953,30
15 504096,25 1375981,88

(3)
25 503981,36 1375913,05
26 504029,96 1375942,27
27 504041,02 1375948,89
28 504042,65 1375948,85

1 2 3
29 504037,28 1375957,22
30 504036,78 1375955,70
31 504025,84 1375949,14
32 503977,17 1375919,87
33 503924,64 1375886,34
34 503922,46 1375886,48
35 503928,57 1375877,36
36 503929,14 1375879,79
25 503981,36 1375913,05

(4)
Ъ1 503879,34 1375847,92
38 503919,13 1375873,38
39 503921,70 1375872,93
40 503914,98 1375882,70
41 503914,74 1375880,01
42 503875,06 1375854,67
43 503837,37 1375831,41
44 503835,01 1375831,55
45 503840,70 1375821,93
46 503841,42 1375824,51
Ъ1 503879,34 1375847,92

(5)
47 503776,44 1375781,13
48 503833,06 1375819,02
49 503835,36 1375818,73
50 503829,46 1375828,36
51 503828,85 1375825,87
52 503772,17 1375787,89
53 503732,51 1375763,33
54 503726,32 1375759,37
55 503724,61 1375759,28
56 503729,88 1375750,77
57 503730,35 1375752,43
58 503736,81 1375756,59
47 503776,44 1375781,13

(6)
59 503691,83 1375727,61
60 503721,65 1375746,81
61 503723,44 1375746,58
62 503717,92 1375755,55
63 503717,40 1375753,64
64 503687,71 1375734,47
65 503603,66 1375686,25
66 503581,23 1375674,79
67 503557,62 1375659,63
68 503556,41 1375659,71
69 503561,50 1375651,41
70 503561,84 1375652,83
71 503585,39 1375667,95
72 503607,43 1375679,19
59 503691,83 1375727,61

(7)
73 503484,32 1375600,03

1 2 3
lA 503527,28 1375631,07
75 503554,91 1375648,34
16 503556,24 1375648,34
77 503550,97 1375656,84
78 503550,61 1375655,11
79 503549,56 1375654,41
80 503522,76 1375637,67
81 503479,03 1375606,03
82 503465,73 1375592,85
83 503443,64 1375568,36
84 503429,56 1375556,45
85 503410,00 1375542,52
86 503409,04 1375542,40
87 503414,14 1375534,46
88 503414,63 1375535,96
89 503434,41 1375550,09
90 503449,29 1375562,71
91 503471,56 1375587,37
73 503484,32 1375600,03

(8)
92 503379,12 1375510,75
93 503407,59 1375530,92
94 503408,82 1375530,91
95 503403,68 1375539,04
96 503403,21 1375537,66
97 503374,72 1375517,43
98 503329,43 1375488,36
99 503313,06 1375476,58
100 503310,64 1375476,28
101 503316,42 1375467,33
102 503317,46 1375469,96
103 503334,01 1375481,80
92 503379,12 1375510,75